АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2024                                     п. Лазурный                                                № 52
О внесении изменений в постановление администрации Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края от 16.11.2022 № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Лазурненского сельсовета

         В целях приведения постановления администрации Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края от 16.11.2022 № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Лазурненского сельсовета» (далее – Постановление) в соответствие с требованиями законодательства, руководствуясь статьями 11, 14, 17, 30 Устава Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление следующие изменения:

1.1. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Лазурненского сельсовета:

- пункт 2.30 дополнить абзацем следующего содержания:

«Требования, которым должны соответствовать помещения, в которых предоставляются муниципальные услуги, в том числе зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационные стенды с образцами их заполнения и перечнем документов и (или) информации, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, а также требований к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов размещаются на официальном сайте органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также на ЕПГУ.»;

- пункт 2.31 дополнить абзацем следующего содержания:

«Перечень показателей качества и доступности муниципальной услуги размещается на официальном сайте органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также на ЕПГУ.».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.
Глава сельсовета                                                                            А.С. Дементьев
[image: image1.png]